MEON. CAP. III.

**M**eon, quod Athamanticū vocant, in Macedonia, & Hispania plurimum gignitur. *Plinius a tur, anetho folijs et caule simile, sed eo crassius: bin m*

binum ferme cubitorum altitudine attollitur: niso habet  
 sparsis in obliquum, rectumq; radicibus, longis, ac si etiam  
 tenuibus, odoratis, linguam excalfacientibus. Marcello  
 Quæ seruesacta ex aqua, vel tritæ citra coctio- in commē  
 nem, præcluserum renum, vesicæq; farctæ vitia ta. teste,  
 potu leniunt: vrina difficultati medentur: sto- Græci qui  
 machi inflationes discutiunt. Torminibus, affecte dam vetu  
 vulua, articularū doloribus, atque fluxionibus stissimi co  
 pectoris, tritæ cum melle in eclegmate auxilian- dices. quæ  
 tur. Sanguinem per menstrua pellunt, defectio- diuersitas  
 nibus seruesacta: infantibus autem illita imo facit vt  
 ventri, vrinas mouent. Quod si plus quam de- qualis her  
 ceat, ex his bibatur, caput dolore afficiunt. b. a. s. r. Meo  
 non facit

Cyperus.

CAP. IIII.

**C**yperus, quæ aliqui erysijceptriū. Et aspa- quis tonie  
 lathum appellat, folia fert porraceis pro- cerit.  
 xima, sed longiora, & exiliora, caulem odorati  
 iunci, cubitalē, aut maiore, angulosum: in cuius  
 cacumine minuta folia cū semine exoriuntur: ra-  
 dices, quarū in medicina est vsus, coherentes in-  
 ter se, oleis oblongis similes, aut rotunda, nigro  
 colore, suauī odore, amaro gustu. In lacunosis, pa-  
 lustribus, & cultis enascitur. Optima est grauis-  
 sima, densa, fractu contumax, plena, & aspera,  
 odoris cum quadā acrimonia iucundi: qualis est  
 Cilicia, Syriaca, & quæ à Cycladibus insulis pe-  
 titur. Huic calida vis inest. Venarum spiracula  
 laxat: vrinam ciet: ad calculos, aquamq; subter  
 utem vtilissimè bibitur: aduersus scorpionum

iclus remedio est: per frictionibus vulua, & pra-  
clusionibus fotu prodest: pellit menses. Contra  
vlcera oris, etiam si depascant, vorentq; farina  
eius efficax est. Malagmati calfacientibus, &  
vnguentorū spissamētū benè adijci solet. Aliud  
Cyperī genus tradunt in India nasci. gingibe-  
ri effigie: quod manducatum, croci vim reddit,  
gustu amaro sentitur, & illitum praesentē psilo-  
thri vim exhibet.

## Cardamomum.

## CAP. V.

*Textus sunt  
in maior  
vino, et  
vigella  
granade  
panis  
et  
vini*  
**C**ardamomum optimum est, quod ex Co-  
magene, Armenia, Bosphoroq; deuehi-  
tur. in India quoque, & Arabia prouenit. Eli-  
gi debet plenum, frangenti cōtumax, occlusum  
farctumq; (quod enim eiusmodi non est, ex ole-  
tum iudicatur) & gustu acre, subamarum, &  
odore caput tentans. Excalfactoriam vim ha-  
bet: potumq; ex aqua facit ad comitiales, ischia-  
dicos, tusses, nruorū resolutionem: item ad ru-  
pta, vuisa, torminia: latas vētris tineas excutit.  
Ex vino autē potū, renibus, difficultati vrinae,  
& scorpione iclus, neque non omnibus venenum  
vibrantibus, auxilio est. Cū cortice radici lauri  
epota drachma, calculos comminuit: partus sus-  
fitu enecat: scabiem ex aceto illitum adimit. Et  
ad vnguentorum spissamenta additur.